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Հավելված N 6












   
    
  ՀՀ  կառավարության 2019 թվականի

 





   





   
              օգոստոսի 29-ի N 1120-Ն որոշման

Աղյուսակ N 1

   «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

OՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 3 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

(հազ. դրամ)
	 Ծրագրային դասիչը
	 Բյուջետային գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի և միջոցառումների անվանումները
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը                                                                 
(ծախսերի ավելացումը նշված է դրական նշանով)      

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	ընդամենը
	կառուցման աշխատանքներ
	վերակառուցման, վերանորոգման և
վերականգնման աշխատանքներ
	նախագծահետա-զոտական, գեոդեզիաքարտե-զագրական աշխատանքներ
	ոչ ֆինան-սական այլ ակտիվների
ձեռքբերում

	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝
	132,100.0
	0.0
	0.0
	0.0
	132,100.0

	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	
	

	 
	 
	ՀՀ ՈՍՏԻԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ
	132,100.0
	0.0
	0.0
	0.0
	132,100.0

	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	
	

	9010
	31001
	ՀՀ ոստիկանության անձնագրային և վիզաների վարչության տեխնիկական կարիքի բավարարում
	132,100.0
	
	
	
	132,100.0


Աղյուսակ N 2

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 

N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 2 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 
  
(հազ. դրամ)
	 Ծրագրային դասիչը
	 Բյուջետային գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի և միջոցառումների անվանումները
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը                                                                 
(ծախսերի ավելացումը նշված է դրական նշանով)      

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	ինն ամիս
	տարի

	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝
	13,730.0
	132,100.0

	 
	 
	այդ թվում՝
	
	

	 
	 
	ՀՀ ՈՍՏԻԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ
	13,730.0
	132,100.0

	 
	 
	
այդ թվում՝
	
	

	9010
	31001
	ՀՀ ոստիկանության անձնագրային և վիզաների վարչության տեխնիկական կարիքի բավարարում
	13,730.0
	132,100.0

	 
	 
	
այդ թվում՝ ըստ կատարողների
	
	

	 
	 
	ՀՀ ոստիկանություն
	13,730.0
	132,100.0



  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
     ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ


      ՂԵԿԱՎԱՐ









Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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